

DOB 2021
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES					
Chapitres		BP + BS+ DM 2020	BP 2021	Evolut°	% évolut°
011	Charges à caractère général	1 093 661	1 185 933	92 272	8,44
	60-Achats et variat° de stocks	476 760	444 160	-32 600	-6,84
	61-62 : Autres charges externes	604 151	725 493	121 342	20,08
	63-Impôts	12 750	16 280	3 530	27,69
012	Charges de personnel	3 039 296	3 065 745	26 449	0,87
65	Autres charges de gestion courante	442 481	438 511	-3 970	-0,90
66	Charges financières	56 550	54 453	-2 097	-3,71
67	Charges exceptionnelles	23 850	16 800	-7 050	-29,56
68	Dotations aux amortissements	186 686	186 326	-360	-0,19
O14		0,00	0	0	0,00
	Fonds péréquation recettes fiscales FPIC	85 916,00	85 746	-170	-0,20
TOTAL		4 928 440	5 033 514	105 074	2,13

RECETTES					
Chapitres		BP+BS+DM 2020	BP 2021	Evolut°	% évolut°
13	Atténuations de charges	50 073	39 430	-10 643	-21,25
70	Produits des services	256 516	314 132	57 616	22,46
72	Travaux en régie	53 000	86 118	33 118	62,49
73	Impôts et taxes	4 231 777	4 273 048	41 271	0,98
74	Dotations et participations	662 298	657 998	-4 300	-0,65
75	Autres produits de gestion courante	70 800	70 000	-800	-1,13
76	Produits financiers	35	35	0	0,00
77	Produits exceptionnels	60 077	60 000	-77	-0,13
TOTAL		5 384 576	5 500 761	116 185	2,16

Excédent de fonctionnement	456 136	467 247		
-----------------------------------	----------------	----------------	--	--

DOB 2021
INVESTISSEMENT DEPENSES

DESIGNATION	MONTANT EUROS
TRAVAUX BATIMENTS	
Travaux scolaires	30 900
Bâtiments divers	142 250
Travaux en régie	56 546
<u>TOTAL</u>	229 696
Projets de travaux	350 000
<u>TOTAL OPERATIONS</u>	350 000
TOTAL TRAVAUX BATIMENTS	
	579 696

TRAVAUX DE VOIRIE	
Marché de voirie	214 100
Enfouissement de ligne	10 000
Signalisation	11 000
Travaux divers	14 900
<u>TOTAL</u>	250 000
Travaux en régie	20 747
Voirie - rue d'Audincourt	337 000
<u>TOTAL</u>	357 747
TOTAL TRAVAUX DE VOIRIE	
	607 747

MATERIELS	
Enseignement	9 510
Informatique	32 050
Matériels : ateliers, mobilier, divers	240 090
TOTAL MATERIEL	
	281 650

SPORT - VIE ASSOCIATIVE	
Matériel pour associations	9 450
TOTAL SPORT-VIE ASSOCIATIVE	
	9 450

CULTURE - MEDIATHEQUE	
Matériels	7 050
TOTAL CULTURE - MEDIATHEQUE	
	7 050

JEUNESSE		
Périscolaire / accueil de loisirs		9 850
TOTAL JEUNESSE		9 850

URBANISME		
Cimetière - colombarium		46 900
PLU		6 000
TOTAL DEVELOPPEMENT DURABLE		52 900

ENVIRONNEMENT		
Forêt		15 000
Autres investissements		38 600
Travaux régie		8 825
<u>TOTAL</u>		62 425
TOTAL PATRIMOINE NATUREL		62 425

AUTRES		
Taxe d'aménagement (ex-TLE)		62 800
Dette en capital		195 104
TOTAL AUTRES		257 904

TOTAL DEPENSES INVESTISSEMENT		1 868 672
--------------------------------------	--	------------------

DOB 2021
RECETTES D'INVESTISSEMENT

RECETTES	MONTANT (euros)
Excédent disponible fonctionnement	467 247
Opérations courantes	10 000
Subventions diverses	143 454
TOTAL SUBVENTIONS	620 701
FCTVA	143 580
Taxe d'aménagement	55 000
Amortissements	184 926
Vente de terrains	70 750
EMPRUNT	793 715
Total autres recettes d'investissement	1 247 971
TOTAL RECETTES D'INVESTISSEMENT	1 868 672

COMMUNE DE SELONCOURT

DOB 2021
RECAPITULATIF DEPENSES D'INVESTISSEMENT

DEPENSES INVESTISSEMENT	MONTANT
BATIMENTS	579 696
VOIRIE	607 747
MATERIEL	281 650
SPORTS-VIE ASSOCIATIVE	9 450
CULTURE	7 050
JEUNESSE	9 850
URBANISME	52 900
ENVIRONNEMENT	62 425
AUTRES	257 904
TOTAL	1 868 672

DOB 2021
RECAPITULATIF RECETTES D'INVESTISSEMENT

RECETTES INVESTISSEMENT	MONTANT
RECETTES D'INVESTISSEMENT	
FCTVA	143 580
Taxe d'aménagement	55 000
AMORTISSEMENTS	184 926
Vente de terrains	70 750
TOTAL	454 256
EMPRUNT	793 715
SUBVENTIONS	153 454
EXCEDENT DE FONCTIONNEMENT	467 247
TOTAL	1 868 672

ETAT DE LA DETTE SUR 20 ANS

ANNEE	Dette en capital au 1er Janvier	Annuités à payer pour l'exercice	Dont		Variation d'Annuités (Ex N-1) - (Ex N)
			Intérêts + Frais	Amortissement	
2021	1 883 419,59	248 055,97	52 952,51	195 103,46	
2022	1 688 316,13	217 179,36	47 075,90	170 103,46	30 876,61
2023	1 518 212,67	212 127,73	42 024,27	170 103,46	5 051,63
2024	1 348 109,21	207 076,14	36 972,68	170 103,46	5 051,59
2025	1 178 005,75	202 024,51	31 921,05	170 103,46	5 051,63
2026	1 007 902,29	196 972,90	26 869,44	170 103,46	5 051,61
2027	837 798,83	191 921,29	21 817,83	170 103,46	5 051,61
2028	667 695,37	186 869,78	16 766,22	170 103,56	5 051,51
2029	497 591,81	155 373,39	11 936,59	143 436,80	31 496,39
2030	354 155,01	151 209,80	7 773,00	143 436,80	4 163,59
2031	210 718,21	140 548,92	3 609,37	137 077,60	10 660,88
2032	80 000,00	41 080,00	1 080,00	40 000,00	99 468,92
2033	40 000,00	40 540,00	540,00	40 000,00	540,00

COMMUNE DE SELONCOURT 2021

17/02/2021

08:39

LISTE DES EMPRUNTS PAR CODE EMPRUNT

pour l'exercice 2021

Code Hélios	Code emprunt	OBJET DE LA DEPENSE	ORGANISME PRET.	N° Contrat		Durée Périodicité (en mois)	Article	TAUX initial	Type d'emprunt	Montant emprunt	Montant capital au 1er janvier	Annuité due à la banque		
				Marge	Index							Amortissement	Total Intérêt du	
11001		FINANCEMENT TRAVAUX (CENTRE VILLE)	CAISSE DE CREDIT MUTUEL	200000000216127		240	1641	4,35%		500 000,00	275 000,00	25 000,00	36 554,69	
						3						66,46	11 554,69	
													11 488,23	
11002		FINANCEMENT TRAVAUX CENTRE VILLE	CREDIT AGRICOLE FRANCHE COMTE	56043572708		240	1641	4,35%		500 000,00	275 000,00	25 000,00	36 554,66	
						3							11 554,66	
													8 564,04	
11003		Travaux centre ville	BPBFC	07125194		240	1641	4,33%		500 000,00	267 086,21	25 436,80	36 863,96	
						3							11 427,16	
													559,12	
													10 868,04	
20061		Investissements divers	BPBFC	07069411		180	1641	3,30%		375 000,00	25 000,00	25 000,00	25 825,00	
						12			A terme				770,90	
													825,00	
20131		TRAVAUX INVESTISSEMENT	C.EPARGNE DE FRANCHE-COMTE	9239708		180	1641	3,33%		400 000,00	213 333,38	26 666,66	33 548,66	
						6							6 882,00	
08735905		TRAVAUX INVESTISSEMENT	BPBFC	08735905		180	1641	1,24%		420 000,00	308 000,00	28 000,00	31 689,00	
						3							3 689,00	
													180,35	
20161		TRAVAUX INVESTISSEMENT	C.EPARGNE DE FRANCHE-COMTE	095652		180	1641	1,35%		600 000,00	520 000,00	40 000,00	47 020,00	
						12							7 020,00	
													6 943,28	
													76,72	
TOTAL SELECTION											1 883 419,59	248 055,97		
											3 295 000,00	195 103,46	52 952,51	
												14 599,43	38 353,08	

Montants exprimés en euros